
ZARZĄDZENIE NR 2217/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 listopada 2008 r.

w sprawie powołania członka Zarządu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny 
w Krakowie”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr XLVI/317/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 
13 marca 1992 r. w sprawie ustanowienia Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” i § 10 ust. 
2 Statutu Fundacji zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Członka Zarządu Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” 
Pana Jacka Matuszka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2008 roku.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


